
USN E S E N Í č. 038/2025 - 047/2025 

Z  J E DN Á N Í  ZA S T U P I TE L ST V A  
 

M Ě S T YS E  Č ES KÉ  HE Ř M AN I C E  
 

TERMÍN KONÁNÍ: 12. 6. 2025 
 

 

Usnesení č. 038/2025:  

ZM schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky. 

 

Usnesení č. 039/2025:  

ZM schvaluje předložený návrh Jednacího řádu městyse České Heřmanice v předložené podobě. 

 

Usnesení č. 040/2025:  

ZM schvaluje Smlouvu o úplatném užívání aplikace Usnesení.cz mezi městysem a NETsecurity, 

s.r.o., Třebízského 282, Roztoky jejímž předmětem jsou podmínky pro užívání placené aplikace 

Useneseni.cz, která slouží pro přípravu jednání ZM a následnou tvorbu a ukládání zápisu a usnesení 

za měsíční poplatek 1.191,85 Kč vč. DPH. 

 

Usnesení č. 041/2025:  

ZM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 2 v domě čp. 75 v Českých Heřmanicích ze 

dne 29.6.2023 mezi městysem České Heřmanice a Martinem Fišerem, nar. 1.9.1994, bytem České 

Heřmanice č.p. 55, 565 52 České Heřmanice. Tímto dodatkem se nájemní poměr sjednává na dobu 

neurčitou, a to s účinností od 1.7.2025. 

 

Usnesení č. 042/2025:  

ZM se usneslo nabídku IV-Nakladatelství s.r.o., Děčín V - Rozbělesy na prezentaci městyse v 

publikaci Omalovánky první pomoci, které vydává ČČK nepřijmout. 

 

Usnesení č. 043/2025:  

ZM schvaluje nabídku na realizaci akce „ZŠ České Heřmanice – rekonstrukce sociálního zařízení“ 

od spol. BSH - Petr Bureš, Na Herzánce 723, 56501 Choceň ve výši 1.467.762,72 Kč. ZM pověřuje 

starostu podpisem smlouvy s touto společností. 

 

Usnesení č. 044/2025:  

ZM schvaluje nabídku na realizaci akce „Oprava MK 21c – 2 - Netřeby“ od spol. JD Dlouhý s.r.o., 

Vračovice 41, 566 01 Vračovice - Orlov ve výši 1.411.276,18 Kč vč. DPH. ZM pověřuje starostu 

podpisem smlouvy s touto společností. ZM dále pověřuje starostu uzavřít Smlouvu o dílo na TDS s 

Liborem Zámečníkem, Písečná 151, Písečná za cenu 700 Kč/hod. 

 

Usnesení č. 045/2025:  

ZM schvaluje Nájemní smlouvu mezi městysem a Patrikem Karáskem, xxx na pronájem p.p.č. 

1019/1 v k.ú. České Heřmanice o rozloze 913 m2 za roční nájemné 913 Kč s délkou nájmu na dobu 

neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce za účelem parkování karavanů a přívěsných vozíků za auto. 

Záměr tohoto pronájmu byl zveřejněn na úřední desce v termínu 16.5. - 1.6. 2025 pod číslem 3/2025. 

 

Usnesení č. 046/2025:  

ZM schvaluje Nájemní smlouvu mezi městysem a společností KELT AMBIÁN s.r.o. se sídlem 

Biskupcova 1809/45, 130 00, Praha 3 - Žižkov IČ: 05576776, jednatel společnosti Ladislav Bartoš, 

xxx na pronájem nebytových prostor budově č.p. 99 České Heřmanice za nájemné ve výši 1.000 

Kč/měsíčně plus energie dle spotřeby s délkou nájmu na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 



měsíce. Nájem se sjednává za účelem provozování hostinské činnosti. Záměr tohoto pronájmu byl 

zveřejněn na úřední desce v termínu 16.5. - 1.6. 2025 pod číslem 4/2025. 

 

Usnesení č. 047/2025:  

ZM souhlasí s návrhem starosty na bezúplatné zapůjčení techniky městyse rodině Vaclových při 

pomoci s odstraňováním škod po požáru jejich domu v Netřeby. 

 

 

Na úplné znění Usnesení je možné vzhledem k ochraně osobních údajů nahlédnou na Úřadu městyse 

v Českých Heřmanicích. 

 

 
 

 

MUDr. Marie Novotná v. r. Miloš Sobel v. r 

     Místostarosta  starosta 

  

 

V Českých Heřmanicích 12. 6. 2025 


